REPUBLIKA ESHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. 5305 Prot. Tirang, mé, ,{6\_.04.2024

Lénda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj pér informacion dhe vénie né dispozicion t& vendimit

Z.J B
T& dhénat e kontaktit, e-mail: _ ({@gmail.com

I nderuar z. ,

NE pérgjigje t& kérkesés suaj drejtuar Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, n& postén elektronike
té koordinatores pér té drejtén e informimit dhe medias, daté 2.04.2024, protokolluar me tonén nr.
930 prot., daté 02.04.2024, ju informojmé se:

Bazuar n& nenin 4, pika 7 t& ligjit nr. 84/2016 dhe nenit 17, pika 6 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér t&
drejtén e informimit”, t& ndryshuar, ju vemé né& dispozicion faqet 73-77 t& vendimit nr. 664, daté
24.05.2023 t& Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, pjesérisht t& paanonimizuar, referuar objektit
18 kérkesés suaj, q& kané t& béj¢ specifikisht me citimin e t& dhénave tuaja dhe t& pé&rmbajtjes sé
denoncimit t& kryer nga ju pér subjektin e rivlerésimit P H |, pjesé e vendimit t& arsyetuar
me shkrim nga trupi gjykues i KPK-sg.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
SEKRETARI PERGJITHSHEM

Adresa: Rruga e Kavajés, ish godina e “Lidhjes sé Shirimtaréve dhe Artistéve”, Tirané, pk.al



